
Досие на годишен план

За период 2025 - Верзија 1

ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН

I.1) Податоци за договорниот орган

I.1.1) Назив на договорниот орган: Централен регистар на РСМ

I.1.2) Адреса: Кузман Јосифоски Питу 1

I.1.3) Град и поштенски код: Скопје 1000

I.1.4) Интернет адреса:

I.1.5) Лице за контакт: Јордан Дејанов , адреса на е-пошта: Jordan.Dejanov@crm.org.mk телефон/факс: 02
3288165/

I.2) Категорија на договорен орган, негова главна активност или дејност:
Државни органи - Општи јавни услуги

ДЕЛ II: Планирани набавки во годишниот план

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на стоки

Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор за
јавна
набавка

Вид на постапка Очекуванстарт Забелешки Оглас

Електрична енергија 09310000-5Стоки Поедноставена
отворена постапкаФевруари

Печати
35121500-3

30197400-0
Стоки Набавки од мала

вредност Февруари

Апарати за вакумирање на документи и за
чистење

31000000-6

42999100-6
Стоки Набавки од мала

вредност Февруари

Набавка и монтажа на пневматици и
сезонско менување на пневматици

50116510-9

34351100-3
Стоки Набавки од мала

вредност Февруари

Системи за заштита, оптимизација и
испорака на високо достапни апликации 30200000-1Стоки Поедноставена

отворена постапкаФевруари
Времетраење
на договор 3
години

Оптички примопредаватели
32522000-8

32523000-5
Стоки Набавки од мала

вредност Февруари

Контрола на пристап и евиденција на
работно време 48000000-8Стоки

Постапка со
преговарање без
објавување на
оглас

Февруари

Софтверско решение за управување со IT
процеси 48000000-8Стоки Набавки од мала

вредност Февруари



Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор за
јавна
набавка

Вид на постапка Очекуванстарт Забелешки Оглас

Дигитални сертификати 79000000-4Стоки Набавки од мала
вредност Февруари

Времетраење
на договор
24 месеци

Безалкохолни пијалаци

15831000-2

15860000-4

15321000-4

41110000-3

Стоки Набавки од мала
вредност Март

Канцелариски потрошен материјал 30192000-1Стоки Поедноставена
отворена постапкаМарт

Хортикултурно уредување 03451100-7Стоки Набавки од мала
вредност Март

Тонери
30125110-5

30125120-8
Стоки Набавки од мала

вредност Јуни

Средства за хигиена
33711900-6

39830000-9
Стоки Набавки од мала

вредност Јуни

Обнова на лиценци за виртуелизација 48000000-8Стоки Поедноставена
отворена постапкаЈули

Промотивен материјал
39294100-0

22462000-6
Стоки Набавки од мала

вредност Септември

Сукцесивна набавка на екстра лесно масло за
горење

09135000-4

09000000-3
Стоки Набавки од мала

вредност Декември

Систем за планирање на ресурси на
организација 48000000-8Стоки Отворена

постапка Февруари

Надградба на системот на регистарот на
вистински сопственици 48000000-8Стоки Поедноставена

отворена постапкаМарт

Компјутерска опрема 30200000-1Стоки Поедноставена
отворена постапкаМарт

Сеф за класифицирани информации 44421300-0Стоки Набавки од мала
вредност Март

Апарат за вентилација на магацински
простор и прочистувач на воздух

42996700-1

42520000-7
Стоки Набавки од мала

вредност Март

Софтверско решение за управување со
човечки ресурси 48000000-8Стоки Отворена

постапка Март

Периферна компјутерска опрема -
мултифункциски уреди 30200000-1Стоки Поедноставена

отворена постапкаАприл

Ергономски работни столици 39112000-0Стоки Набавки од мала
вредност Април

Опрема за прецизна климатизација во систем
сала Скопје 42510000-4Стоки Отворена

постапка Април

Мрежна опрема за канцеларии 32420000-3Стоки Поедноставена
отворена постапкаАприл

Софтверско решение за водење на
порамнување 48000000-8Стоки Отворена

постапка Април

Специјализиран софтвер за безбедност и
заштита на крајни уреди од специфични-
нови малициозни софтверски програми

48000000-8Стоки Набавки од мала
вредност Април



Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор за
јавна
набавка

Вид на постапка Очекуванстарт Забелешки Оглас

Системи за мрежна безбедност 48000000-8Стоки Отворена
постапка Април

Набавка на брисачи и тоалетна хартија 33761000-2Стоки Набавки од мала
вредност Јуни

Горива за моторни возила 09100000-0Стоки Поедноставена
отворена постапкаДекември

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на услуги

Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на постапкаОчекуванстарт Забелешки Оглас

Набавка на телекомуникациски услуги -
IPVPN услуги (приватно мрежно
поврзување)

64000000-6Услуги Отворена
постапка Јануари

Времетраење
на договор
24 месеци

Транспорт на стоки со товарни возила 60100000-9Услуги Набавки од мала
вредност Февруари

Одржување на системи за напојување и
климатизација 50000000-5Услуги Отворена

постапка Февруари
Времетраење
на договор
24 месеци

Одржување и поправка на противпожарни
системи за систем сали 50000000-5Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Одржување поправка и поддршка на
информатичка инфраструктура 50000000-5Услуги Отворена

постапка Февруари
Времетраење
на договор
24 месеци

Изнајмување на неосветлени оптички (dark
fiber) влакна 64200000-8Услуги Набавки од мала

вредност Февруари

Обезбедување на деловен простор 79710000-4Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Хотелско сместување во земјата и странство
55100000-1

55110000-4
Услуги Посебни услуги Февруари

Угостителски услуги 55000000-0Услуги Посебни услуги Февруари

Брокерски услуги 66130000-0Услуги Набавки од мала
вредност Февруари

Интернет пристап до електронска база на
прописи 48000000-8Услуги Набавки од мала

вредност Февруари

Податочно Ethernet приватно поврзување -
секундарна врска

32415000-5

64000000-6
Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

OneID во систем за централизирано
управување со корисници 48000000-8Услуги

Постапка со
преговарање без
објавување на
оглас

Февруари

Резервација и купување на авионски билети 63000000-9Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Ревизија на финансиски извештај за 2024
година 79212100-4Услуги Набавки од мала

вредност Февруари

Преведувачки услуги 79530000-8Услуги Набавки од мала
вредност Февруари



Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на постапкаОчекуванстарт Забелешки Оглас

Поддршка на критична опрема во систем
сали 48000000-8Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Март

Услуги од мобилен оператор 64212000-5Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Март
Времетраење
на договор
24 месеци

Поддршка на системи за интегрирано
управување со безбедност на компјутерски
системи

48000000-8Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Март

Услуги за објавување на огласи во печатени
медиуми 22200000-2Услуги Набавки од мала

вредност Март

Услуги во областа на безбедност и здравје
при работа 79417000-0Услуги Набавки од мала

вредност Март

Услуги од проценител 71324000-5Услуги Набавки од мала
вредност Март

Одржување на хигиена
90900000-6

90920000-2
Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Април

Осигурување

66514110-0

66515200-5

66516500-5

66000000-0

Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Април

Дезинфекција дезинсекција и дератизација 90921000-9Услуги Набавки од мала
вредност Април

Услуги од авторска агенција 79000000-4Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Јуни

Интернет пристап
72400000-4

72000000-5
Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Јули

Податочно Ethernet приватно поврзување -
примарна врска

32415000-5

64000000-6
Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Јули

Обновување на услуги за поддршка на
софтверско решение за Vulnerability
Management

48000000-8Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Јули

Тековно одржување на деловен простор 50000000-5Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Септември

Набавка на услуга за користење, одржување
и поддршка на компоненти за дигитално
потпишување и верификација на потпис

48000000-8Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Октомври
Времетраење
на договор
36 месеци

Поштенски услуги 64110000-0Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Декември

Услуга за издавање на временски печат 79000000-4Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Декември
Времетраење
на договор
24 месеци

Обуки и семинари 79000000-4Услуги Посебни услуги Јануари



Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на постапкаОчекуванстарт Забелешки Оглас

Сервисирање на службените возила
50000000-5

50110000-9
Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Услуги од агенција привремени
вработувања 75000000-6Услуги Отворена

постапка Февруари

Одржување и поправка на лифтови 50750000-7Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Технички преглед на возила 50000000-5Услуги Набавки од мала
вредност Март

Времетраење
на договор
24 месеци

Систематски преглед на вработените од
Централен регистар 85100000-0Услуги Набавки од мала

вредност Март

Безбедносно тестирање на информациски
системи 72000000-5Услуги Набавки од мала

вредност Март

Отпочната
постапка по
Оглас број
20242/2024

Одржување на систем за климатизација во
Палата Лазар Поп Трајков 50000000-5Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Март

Изработка на информациски пакет на
комуникациски услуги 48000000-8Услуги Набавки од мала

вредност Јуни

Миење на возила 50000000-5Услуги Набавки од мала
вредност Декември

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на работи

Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН
Вид на

договор за
јавна набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Градежно занатски работи во канцелариите на
Централен регистар 45000000-7Работи Отворена

постапка Февруари

Санација на заеднички елементи од објектот
Палата Лазар Поп Трајков 45000000-7Работи Отворена

постапка Февруари

Градежно занатски работи и опремување во
канцелариите на Централен регистар „Палата
Лазар Поп Трајков“

45000000-7Работи Отворена
постапка Март

Изведба до функционалност на хидранти и
поправка на громобранска заштита 45000000-7Работи Отворена

постапка Април
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